
Vizuální styl společnosti Onyx
Lenka Štěpánková

2015/2016
UTB, FMK, ADE



Zadání
Nový logotyp a vizuální styl 
pro neziskovou společnost Onyx, 
která pracuje s drogově 
závislými a jejich blízkými.  

1



Logotyp
Tvar loga vychází ze tvaru kříže, 
který je mezinárodním znakem pomoci.
Základní barvou loga je zelená, 
která symbolizuje klid, vyrovnanost 
a komunikaci.

2



Výřez loga
Lze ho používat místo celého logotypu.

3



Tiskoviny
Hlavičkový papír a vizitky.
Vizitky jsou barevně rozlišené podle
sekcí.

4



Propagační materiály
Letáček vzniká provlékáním dvou 
obdélníků do tvaru kříže.
3 sekce: K centrum, Poradenství, 
Streetwork

5



Firemní předměty
Předměty distribuované pracovnicemi 
Streetworku - skládací zubní kartáček
a pouzdro s náplastmi

Firemní trička pro zaměstance

6



Plakáty
Plakáty k oslavě 10. výročí, 
formáty A3 a A4 

7



Lenka Štěpánková
2015


